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Medellin, nueve (09) de junio de dos mil veinte (2020)
Radicado 05001 40 03 015 2011 0033100
Demandante CITIBANK COLOMBIA S.A.

Demandado CARLOS ARTURO ALVAREZ ARTEAGA

Asunto MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DEL
CREDITO — ORDENA A ENTREGA DE
DINERO

Advierte el Despacho que la liquidacion del crédito obrante a folio 66 a 67 el C.1., reporta
un valor diferente al que deberia relacionarse conforme al auto que libro mandamiento
de pago y al que ordeno seguir adelante la ejecucion, razén por la cual advierte ésta
Agencia Judicial la necesidad de re liquidar el crédito, encontrando en consecuencia
fundamento suficiente para proceder a MODIFICARLA y APROBARLA en los

siguientes términos:

Plazo TEA pactada, a mensual >>> ]Hazo Hasta I: Y

Tasa mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida>>  |Maxima

Mora TEA pactada, amensual >>> | Mora Hasta +oy) 7un-20
Tasa mensual pactada >> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida>>  |Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cre.| MM | 1., [MISCHEEIES LIQUIDACION DE CREDITO _
Mensual columna
Desde Hasta  |Efec. Anual|Autorizada | Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias Inter.es.ese.n,esta Abonos Saldo de SaIgo de Capita
L cuotas U otros ‘ Liquidacién Intereses mas Intereses
18-feb-11 | 28feb-11 15 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
18feb-11  28feb-11 1561% 1,77% 1,769% 9.652.464,82 9‘652,464,821 13 73.977,76 73977,76 9.726.442,58
Lmar-1l  3l-marll  1561%  177% 1,769% 9.652.464,82§ 30 170.717,92 244695,68 9.897.160,50
Labr-11  30-abr1l  17,69%  1,98% 1,981% 9.652.464,82§ 30 191.176,56 435872,4 10.088.337,06
Imay-11  3lmay1l  1769% 198% 1,981% 9‘652,464,825 30 191.176,56 627.048,80 10.279.513,62
Liun-11  304un-11  17,69%  1,98% 1,981% 9552464,82% 30 191.176,56 818.225,36 10.470.690,18
Ljul-11 3Ljul-1l 1863%  2,07% 2,075% 9.652.464,82§ 30 200.270,98 1.018.496,34 10.670.961,16
Lagell  3lagoll 1863%  207% 2075% 952464821 30 200.270,08 121876731 1087123213
1sep11  30-sep1l 1863%  2,0M% 2,075% 965246482 1 30 200.270,98 141903829 1107150311
loct-11  3loct-11  193%  2,15% 2,150% 9.652.464,823 30 207.556,99 1626.595,28 11.279.060,10
L-nov-11  30nov-11  1939%  2,15% 2,150% 9.652464,821 30 207.556,99 1834.152,28 11.486.617,10
1-dic-11 3ldic-1l 193%  2,15% 2,150% 9‘652,464,82§ 30 207.556,99 2.041.709,27 11.694.174,09
Lenel2  3lenel2 1992% 2,20% 2,203% 9652464821 30 21260320 225431247 11.906.777,29
1feb-12  20feb-12  1992% 2,20% 2,203% 9.652.464,82% 30 212.603,20 246691567 12.119.380,49
1mar-12  3l-mar12  1992% 2,20% 2,203% 9‘652,464,821 30 212.603,20 2.679.518,87 12.331.983,69
Labr-12 30-abr12  2052%  2,26% 2,261% 9.652.464,82§ 30 218.281,83 2.897.800,70 12.550.265,52
Imay-12  3l-may-12  2052% 2,26% 2,261% 9.652.464,82§ 30 218.281,83 3.116.082,54 12.768.547,36
Ljun-12 304un12 2052%  2,26% 2,261% 9‘652,464,823 30 218.281,83 3.334.364,37 12.986.829,19
14ul-12 3Ljul-12 20,86%  2,29% 2,295% 965246482 30 221.483,84 3555.848,21 13.208.313,03
l-ago12  3l-ago-12  2086% 229% 2,295% 9.652.464,82§ 30 221.483,84 3.777.332,05 13.429.796 87
1sep12  30-sep12  2086%  2,29% 2,295% 9‘652,464,823 30 221.483,84 3.998.815,89 13651.280,71
loct-12  3loct12 20,8%%  2,30% 2,298% 965246482 30 221.765,82 4.220581,71 13.873.046,53
Lnov-12  30-nov-12  20,89%  2,30% 2,298% 9.652.464,82§ 30 221.765,82 4442347 54 14.094.812,36
1dic-12  31dic-12 208%  2,30% 2,298% 965246482 30 221.765,82 4,664.113,36 14.316578,18
lene13  3lene-13  2075% 2,28% 2,284% 9652464821 30 220.449,15 4.884.562,51 1453702733
1feb-13  28feb-13  20,75%  2,28% 2,284% 9.652.464,823 30 220.449,15 5.105.011,65 14.757 476 47
I-mar-13  3lmar-13  20,75%  2,28% 2,284% 9.652.464,82§ 30 220.449,15 5.325.460,80 14.977.925,62
labr-13  30-abr-13  2083%  2,29% 2,292% 9‘652,464,825 30 221,201,717 5.546.662,57 15.199.127,39
1may-13  3l-may-13  20,83%  2,2% 2,292% 9.652.464,82§ 30 221,201,717 5.767.864,34 15.420.329,16
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1jun-13 30-jun-13  20,83% 2,29% 2,292% 9.652.464,82 30 221.201,77 5.989.066,11 15.641.530,93
1-jul-13 314ul-13  20,34% 2,24% 2,244% 9.652.464,82 30 216.582,01 6.205.648,12 15.858.112,94
lago-13  3l-ago-l3  20,34%  224% 2,244% 965246482 | 30 216.582,01 6.422.230,14 16.074.694,96
1sep13  30sepl3  20,34%  224% 2,244% 965246482 0 30 216.582,01 6.638.812,15 16.291.276,97
loct-13  3loct13  19.85%  2,20% 2,196% 9.65246482 1 30 211.938,35 6.850.750,50 16.503.215,32
1nov-13  30nov-13  19,85%  2,20% 2,196% 965246482 0 30 211.938,35 7.062.688,84 16.715.153,66
1-dic-13 31-dic-13  19,85% 2,20% 2,196% 9.652.464,82 30 211.938,35 7.274.627,19 16.927.092,01
1-ene-14 3l-ene-14  19,65% 2,18% 2,176% 9.652.464,82 30 210.036,04 7.484.663,23 17.137.128,05
1feb-14  28deb-14  19,65%  2,18% 2,176% 9.652.464,82 | 30 210.036,04 7.694.699,27 17.347.164,09
1marl4  3lmarld  1965% 2,18% 2,176% 965246482 | 30 210.036,04 7.904.735,31 17.557.200,13
1-abr-14 30-abr-14  19,63% 2,17% 2,174% 9.652.464,82 30 209.845,59 8.114.580,89 17.767.045,71
1-may-14 3l-may-14  19,63% 2,17% 2,174% 9.652.464,82 30 209.845,59 8.324.426,48 17.976.891,30
1jun-14 30jun-14  19,63% 2,17% 2,174% 9.652.464,82 30 209.845,59 8.534.272,07 18.186.736,89
Lju-14  3Lju-l4  19,33%  2,14% 2,144% 9.65246482 0 30 206.983,93 8.741.256,00 18.393.720,82
lago-l4  3lago-l4  1933%  2,14% 2,144% 965246482 0 30 206.983,93 8.948.239,93 18.600.704,75
lsepl4  30sepld  1933%  2,14% 2,144% 9.65246482 0 30 206.983,93 9.155.223,86 18.807.688,68
loct-14  3loct14  1917%  2,13% 2,129% 965246482 | 30 205.453,97 9.360677,83 19.013.142,65
Lnov-14  30nov-14  1917%  2,13% 2,129% 965246482 0 30 205.453,97 9.566.131,79 19.218:596 61
1dic-14  3ldic-14  1917%  2,13% 2,129% 9.652.464,82 | 30 205.453,97 9.771585,76 19.424.050,58
lene-15  3lene-15 1921%  2,13% 2,132% 9.652.464,82 | 30 205.836,70 9.977.42247 19.629.887,29
1feb-15  28deb-15  19,21%  2,13% 2,132% 9.652.464,82 | 30 205.836,70 10.183.259,17 19.835.723,99
1-mar-15 3l-mar-15  19,21% 2,13% 2,132% 9.652.464,82 30 205.836,70 10.389.095,88 20.041.560,70
1-abr-15 30-abr-15  19,37% 2,15% 2,148% 9.652.464,82 30 207.366,01 10.596.461,89 20.248.926,71
1-may-15 3l-may-15  19,37% 2,15% 2,148% 9.652.464,82 30 207.366,01 10.803.827,90 20.456.292,72
14un-15  30{unl5  19,37%  2,15% 2,148% 965246482 | 30 207.366,01 11.011.193,91 20.663.658,73
1ju-15  31{u-15  19,26%  2,14% 2,137% 965246482 0 30 206.314,89 11.217.508,81 20.869.973,63
lago-l5  3lago-l5 19,26%  2,14% 2,137% 965246482 1 30 206.314,89 11.423.823,70 21.076.288,52
Lsepl5  30sepl5 1926%  2,14% 2,137% 965246482 0 30 206.314,89 11.630.138,59 21.282.603 41
Loct-15  3loct15  19,33%  2,14% 2,144% 965246482 1 30 206.983,93 11837.122,52 21.489.587,34
1-nov-15 30-nov-15  19,33% 2,14% 2,144% 9.652.464,82 30 206.983,93 12.044.106,45 21.696.571,27
1dic-15  31-dic-15  19,33%  2,14% 2,144% 9.652464,82 0 30 206.983,93 12.251.090,38 21.903.555,20
lene-16  3lene16  19,68%  2,18% 2,179% 965246482 0 30 210.321,64 12461.412,02 22113.876,84
1feb-16  29feb-16 19,68%  2,18% 2,179% 965246482 0 30 210.321,64 1267173367 22.324.198,49
1-mar-16 3l-mar-16  19,68% 2,18% 2,179% 9.652.464,82 30 210.321,64 12.882.055,31 22.534.520,13
1-abr-16 30-abr-16  20,54% 2,26% 2,263% 9.652.464,82 30 218.470,50 13.100.525,81 22.752.990,63
1may-16  3l-may-16  2054%  2,26% 2,263% 9.65246482 0 30 218.470,50 13.318.996,31 22.971.461,13
14un-16  30{un16  20,54%  2,26% 2,263% 965246482 0 30 218.470,50 13.537.466,82 23.189.931,64
1ju-16  31{u-16  21,34%  2,34% 2,341% 9.65246482 0 30 225.984,97 13.763.451,78 23.415.916,60
lago-16  3l-ago-l6  21,34%  2,34% 2,341% 965246482 0 30 225.984,97 13.989.436,75 23.641.901,57
1sepl6  30sepl6  21,34%  234% 2,341% 965246482 0 30 225.984,97 14.215.421,72 23.867.886,54
Loct-16  3loct-16  21,99%  2,40% 2,404% 9.652464,82 | 30 232.044,51 14.447.466,23 24.099.931,05
1nov-16  30-nov-16  21,99%  2,40% 2,404% 9.652.464,82 0 30 232.044,51 14.679.510,74 2433197556
1dic-16  31-dic-16  21,99%  2,40% 2,404% 965246482 | 30 232.044,51 1491155524 24.564.020,06
1-ene-17 3l-ene-17  22,34% 2,44% 2,438% 9.652.464,82 30 235.290,49 15.146.845,73 24.799.310,55
1-feb-17 28-feb-17  22,34% 2,44% 2,438% 9.652.464,82 30 235.290,49 15.382.136,22 25.034.601,04
1-mar-17 3l-mar-17  22,34% 2,44% 2,438% 9.652.464,82 30 235.290,49 15.617.426,71 25.269.891,53
1-abr-17  30-abr17  22,33%  244% 2437% 965246482 0 30 235.197,91 15.852.624,62 25.505.089 44
1may-17  3lmay-17  22,33%  244% 2,437% 9.652464.82 0 30 235.197,91 16.087.822,53 25.740.287,35
14un17  304unl7  22,33%  2,44% 2,437% 965246482 0 30 235.197,91 16.323.020 44 25.975.485,26
Lu-7  3L4u-l7 21,98%  2,40% 2,403% 965246482 0 30 231.951,59 16.554.972,03 26.207.436,85
lago-l7  3lagol7  21,98%  240% 2,403% 965246482 0 30 231.951,59 16.786.923,62 26.439.388 44
Lsepl7  30sepl7 2148%  235% 2,355% 965246482 0 30 227.293,56 17.014.217,18 26.666.682,00
1-oct-17 3l-oct-17  21,15% 2,32% 2,323% 9.652.464,82 30 224.205,97 17.238.423,15 26.890.887,97
Lnov-17  30-nov-17  20,96%  2,30% 2,304% 9.652.464,82 | 30 222.423,44 17.460.846,59 2711331141
1dic17  3ldic17  20,77%  2,29% 2,286% 965246482 0 30 220.637,36 17.681.483,95 27.333.948,77
1-ene-18 3l-ene-18  20,69% 2,28% 2,278% 9.652.464,82 30 219.884,26 17.901.368,21 27.553.833,03
1-feb-18 28-feb-18  21,01% 2,31% 2,309% 9.652.464,82 30 222.892,87 18.124.261,08 27.776.725,90
1-mar-18 31-mar-18  20,68% 2,28% 2,277% 9.652.464,82 30 219.790,08 18.344.051,17 27.996.515,99
1-abr-18  30-abr-18 20,48%  2,26% 2,257% 965246482 0 30 217.904,37 18.561.955,54 28.214.420,36
1may-18  3lmay-18  2044%  2,25% 2,254% 965246482 0 30 217.526,75 18.779.482,29 28.431.947,11
1jun-18  30{un18 20,28%  2,24% 2,238% 9.65246482 0 30 216.014,69 18.995.496,98 28.647.961,80
1ju-18  31{u-18 20,03%  221% 2,213% 965246482 0 30 213.646,98 19.209.143,96 28.861.608,78
1-ago-18 3l-ago-18  19,94% 2,20% 2,205% 9.652.464,82 30 212.793,07 19.421.937,03 29.074.401,85
lsepl8  30sepl8 19,81%  2,19% 2,192% 9.652464,82 0 30 211558,21 19.633.495,24 29.285.960,06
loct18  3l-oct18  19,63%  2,17% 2,174% 9.65246482 0 30 209.845,59 19.843.340,83 29.495.805,65
1nov-18  30nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 965246482 0 30 208.511,28 20.051.852,11 29.704.316,93
1-dic-18 31-dic-18  19,40% 2,15% 2,151% 9.652.464,82 30 207.652,47 20.259.504,58 29.911.969,40
1-ene-19 3l-ene-19  19,16% 2,13% 2,128% 9.652.464,82 30 205.358,26 20.464.862,84 30.117.327,66
1-feb-19 28-feb-19  19,70% 2,18% 2,181% 9.652.464,82 30 210.511,99 20.675.374,83 30.327.839,65
1marl9  3lmar-19  1937%  2,15% 2,148% 9.65246482 0 30 207.366,01 20.882.740,84 30.535.205,66
1-abr-19  30-abr19  19,32%  2,14% 2,143% 965246482 | 30 206.888,38 21.089.629,23 30.742.094,05
1may-19  3lmay-19  1934%  2,15% 2,145% 965246482 0 30 207.079,47 21.296.708,69 30949.173,51
14un19  304un19  19,30%  2,14% 2,141% 965246482 | 30 206.697,26 21.503.405,95 31155.870,77
Lju-19  31{u-l9  19,28%  2,14% 2,139% 965246482 | 30 206.506,10 21.709.912,05 31.362.376,87
lago-l9  3lagol9  1932%  2,14% 2,143% 9.65246482 0 30 206.888,38 21.916.800,43 31569.265,25
Lsepl9  30sepl9  19,32%  2,14% 2,143% 965246482 0 30 206.888,38 22123.688,82 31.776.153,64
loct-19  3l-oct19  19,10%  2,12% 2,122% 965246482 0 30 204.783,79 22.328.472,61 31.980.937,43
1-nov-19 30-nov-19  19,03% 2,11% 2,115% 9.652.464,82 30 204.113,11 22.532.585,71 32.185.050,53
1-dic-19 31l-dic-19  18,91% 2,10% 2,103% 9.652.464,82 30 202.962,20 22.735.547,91 32.388.012,73
1-ene-20 3l-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 9.652.464,82 30 201.617,60 22.937.165,51 32.589.630,33
1feb-20  29feb-20 19,06%  2,12% 2,118% 965246482 | 30 204.400,60 23.141566,11 32.794.030,93
1mar20  3lmar20  1895%  2,11% 2,107% 9.65246482 0 30 203.346,00 23.344912,11 32.997.376,93
1-abr-20  30-abr20 18,69%  2,08% 2,081% 9.65246482 0 30 200.848,35 23.545.760,46 33.198.225,28
1may20  3lmay-20 1819%  2,03% 2,031% 965246482 | 30 196.025,51 23.741.785,98 33.394.250,80
1un-20 74un20  18,12%  2,02% 2,024% 965246482 0 7 45.581,26 23.787.367,23 33.439.832,05
[ 23.787.367,23] 000 | 23.787.367,23 33.439.832,05)

SALDO DE CAPITAL 9.652.464,82

COSTAS 1.029.000,00

SALDO DE INTERESES 23.787.367,23

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 34.468.832,05
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En virtud de lo anterior, se ordena la entrega en favor de la parte demandante de los

dineros existentes teniendo en cuenta la Ultima liquidacion del crédito aprobada y las

costas procesales.

Los depdsitos judiciales habran de entregarse por el Area de Gestidn de Depdsitos
judiciales de la Oficina de Ejecucién Civil Municipal de Medellin, de conformidad con lo
dispuesto en el inciso tercero del articulo 22 del Acuerdo PSAA13-9984 del 5 de
septiembre de 2013 de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura,
previa verificacion de lo ordenado, y de la practica de las actividades regladas en el
articulo 25 y en el numeral 2 del articulo 27/bidem. Ordénese a su vez, al Juzgado donde
reposen titulos judiciales a favor de éste proceso, para que proceda con la conversion de

los mismos, a drdenes de la Oficina de Ejecucion. Librese el respectivo oficio en caso de

a ello haber lugar.

Téngase en cuenta que, una vez la Oficina de Ejecucién Civil Municipal de Medellin
elabore la orden de pago de los depdsitos judiciales, comunicara su expedicion a través

del Sistema de Gestion Judicial Siglo XXI.

NOTIFIQUESE OFICINA DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

DE MEDELLIN

/’/72
— Y i S
N S ra/' D Z]m"'(“(i&)j Fijado hoy en la secretaria a las 8:00 AM.

BEATRIZ CECILIA GIRALDO GIRALD( o
JUEZ ¢ ///([?/

Secretaria

Se notifica el presente auto por ESTADOS N° 50

Medellin, DIEZ (10) DE JUNIO DE 2020.
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